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NOTA AÑO ACTUAL
AÑO 2013

AÑO
AÑO 2012

VARIACION %

ACTIVIDADES ORDINARIAS
INGRESOS OPERACIONALES
VENTA DE BIENES
Bienes Comercializados
TRANSFERENCIAS
Corrientes del gobierno general

11 8.742.183
2.689.622
2.689.622
3.886.300
3.886.300

9.179.786
37.222
37.222

6.825.773
6.825.773

-437.603

2.652.400

2.652.400

-2.939.473

-2.939.473

-5
7.126

7.126

O
O

12

13

OTROS INGRESOS
Financieros
Ajustes Ejercicios anteriores

COSTO DE VENTAS
Costo de Venta de Bienes

GASTOS

ADMINISTRACION
Sueldos y Salarios
Gastos Generales
Contribucion operaciones financieras
OPERACIONALES
Sueldos y Salarios
Generales
Impuestos contribuciones
PROVISIONES y DEPRECIACIONES
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS
Litigios y demandas
Provision para Inversiones
Provision para deudores

GASTO SOCIAL

Vivienda

Subsidios asignados

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

OTROS INGRESOS INGRESOS
Extraordinarios

OTROS COSTOS Y GASTOS
Creditos judiciales (intereses)
Gastos Financieros
Creditos judiciales (intereses)
Perdida en baja de activos
Ajuste ejercicio anteriores

2.166.261
2.089.487

76.774

2.316.383
2.316.383

1.994.533

590.176
540483
41.376
8.318

65.091
15.636
49454

O
2.462
2462

O
2462

O

1.336.805 .

O

1.336.805

4.431.267

849.009
849.009

.98
O

o
O

-98

2.316.792
2.316.792

O

40.886
40.886

1.035.122

616.177
581.066
26.835
8.276

90.665
10.800
79.865

O
121.880

O
88.930
1.164

31.786

206.400

206400

206.400

8.103.778

67.630
67.630

o
O
O
O
O
O

-150.531

-227.305

76.774

2.275.497

2.275.497

O
959.411

-26.001

-40.583

14.541

42
-25.574

4.836

-30.411

-119.418

2.462

-88.930

1.298

1.130.405

-206.400

1.130.405

-3.672.511

781.379

781.379

-98
O
O
O
O

-98

-6

-10

O

5.565

5.565

93

-4

-7

54
1

-28
45
-38

O
O
O

O

o
O

-45

1.155

1.155

O

O
O
O
O
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TE (DEFICIT) DEL E. $ 5.280.375
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8.171.408 .2.891.033 -35
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